
www.printik.cz
Samolepky, polepy...

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 10. 4. 2024
Uzávěrka inzerce: 8. 4. 2024

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK KRÁLOVEHRADECKÉHO REGIONU
BŘEZEN 2024

Vychází: 14. 3. 2024

Otravují vám život?
My ho otrávíme jim!

• 608 192 693
www.hubimeskudce.cz

Václav Svěrák, Hlubany 33
441 01, tel.: 734 753 648

• • množstevní slevy
• • zakázková výroba
• • nejširší sortiment
• • nejnižší ceny v ČR.
Jsme Chráněná dílna

Filtrační sáčky do vysavačů
papírové i textilní, pro domácí 
i průmyslové vysavače.

Hradec Králové
Chelčického 1054

S tímto kupónem získejte
SLEVU 20% na jeden nákup.

SÁČKY DO
VYSAVAČŮ

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

Náklad
31 000

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

Inzerci objednávejte na: 724 136 556, inzerceorin@seznam.cz nebo on-line na www.orin.cz

200x80

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ

KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.

  Objednejte inzerci na půl roku 
  a získejte slevu až 60%



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.okolohradce.eu. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

si tuto
plochu
již od 350,-

O
bjednejte

www. řezání. cz

100% izolace 
vlhkého zdiva 

Návštěva objektu,technický
posudek a nabídka ZDARMA

- vyřezávání dveří v panelových domech
- jádrové vrtání a řezání betonu
- broušení podlah

608 900 960
info na

LÁZNĚ  BOHDANEČ

OSTATNÍ

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

■ Neb. půjčka v hotovosti.Až 30.000kč. Info - 734 258 224
■ Koupím staré věci, pozůstalost, veteš. Mobil 730935935
■ Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
■ Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858
■ Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510
■ Koupím staré fotogra� e, pohlednice, fotoaparáty a � lmové plakáty. Tel.: 722 907 510. 
■ Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858
■ Koupím poštovní známky a vše z � latelie. Tel. 722 907 510. 
■ Koupím staré pivní lahve. 604570663. Sběratel
■ Koupím STARÉ KNIHY, fotogra� e, PÍSEMNOSTI, archiv. Tel. 777 680 008

■ Investiční společnost koupí pozemky nebo soubory pozemků určené územ-
ním plánem k výstavbě rodinných domů v Královéhradeckém a Pardubickém 
kraji. Hledáme výměry přesahující 4.000 m2. Kontakt: 602 151 887 

■ Investiční společnost koupí pozemky nebo soubory pozemků určené územ-
ním plánem k výstavbě rodinných domů v Královéhradeckém a Pardubickém 

Postav si robota!
Velká stavebnice nejen pro kluky a holky
- vhodné od 8 let
- počet dílků 369
- vč. dálkového ovládání
- nabíjení přes USB
- lze ovládat i přes
  aplikaci v telefonu.

Objednejte online:
www.levnelampiony.eu/stavebnice

Akční cena

1200 Kč

doprava

zdarma

Jsme držitelé certifikátů ETW,
ČCA a titulu Bc. v arboristice

724 764 000
722 616 881

www.stromservis.cz
e-mail: stromservis@email.cz

ODBORNÁ
PÉČE O DŘEVINY

RIZIKOVÉ
KÁCENÍ STROMŮ

Valášek
a Motl
Valášek
a Motl

PODORLICKÉ TRHY - HOBBY BURZY - FARMÁŘSKÉ TRHY 2022SOBOTNÍ
TRHY

AREÁL SK PŘEPYCHY

17.9. 24.9. 1.10. 8.10.

NÁPLŇ PRÁCE:
÷  uvolňování dílů pro sériovou výrobu
  (PPAP, VDA)
÷ komunikace se zahraničními dodavateli
   v anglickém jazyce
÷ analyzování rizik a neshod výrobků

POZICE JE VHODNÁ I PRO ABSOLVENTY

v Týništi nad Orlicí

Kontaktujte nás:

www.autozamky.cz

POŽADUJEME:
÷ SŠ/VŠ nejlépe technického směru
÷ AJ slovem i písmem
÷ uživatelská znalost práce na PC – MS Office

NABÍZÍME:
÷ Zázemí mezinárodní společnosti
÷ Zajímavé finanční ohodnocení
÷ Pracoviště v Týništi nad Orlicí, V. Opatrného1050 
÷ Dotované závodní stravování, jídelna v areálu firmy
÷ Pružná pracovní doba
÷ Benefity v rámci programu Cafeterie
÷ 5 týdnů dovolené, 13. mzda, docházkový
   bonus, možnost příspěvku na penzijní
   připojištění  (dle kolektivní smlouvy)

Nabízíme uplatnění na pozici
v kanceláři oddělení Kvality:

STA ENGINEER
(SPECIALISTA VZORKOVÁNÍ)

VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

www.hbm-wood.com

• • Vydavatel a odpovědný redaktor: Mgr. Jiří Tůma - ORIN, IČO: 18870279 • • Sídlo redakce: Olšina 632, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel.: 499 599 975, e-mail: orin@orin.cz
Grafické zpracování DTP APART Design s.r.o., Hradec Králové • •Tisk NOVOTISK s.r.o., Praha 10 • •ev. č. MK ČR E 19152 • •přesný náklad 98 100 ks (RK+NA+HK 49 050 ks, ÚO+SY+PU 49 050 ks)

Ing. Milan KRSEK
Panská 1492 - Společenské centrum

516 01 Rychnov n. Kn.
Tel./fax: 494 533 623
mobil: 602 460 689

e-mail: geodet.krsek@iol.cz
www.geodet-krsek.cz

PRÁCE
GEODETICKÉ

PRÁCE
GEODETICKÉ

TOMÁŠ HROMÁDKA
tel.: 723 425 565
hromadka.tomas@seznam.cz

Nabízí zajišťování služeb

v oblasti

POŽÁRNÍ OCHRANY

- Opravy - servis vozidel
- Diagnostika BOSCH
- Opravy elektroinstalace

- Tažná zařízení SVC, Hook
- Geometrie nápravy
- Příprava, zajištění STK, Emisí

www.auto-kundrat.cz
25

montážní firma

PETR HANSÍK
Třebechovice p. O., Hradecká 493

tel: 737 432 340

TOPENÍ VODA PLYN

ZEMĚMĚŘIČSKÁ KANCELÁŘ
Ing . J i ř í Němec

Palackého náměstí 27
517 41 Kostelec nad Orlicí
Tel./fax: 494 323 960
Mobil:    603 545 910
e-mail: kostelec@zememerici.cz
www.zememerici.cz

ZKZK

BEZPEČNOSTNÍ
A PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

• • prodej, montáž, servis
• • montáž do nových i stávajících zárubní

• • bezpečnostní třída 2 až 4
• • nabídka od kvalitních a prověřených výrobců

• • zaměření a cenová nabídka zdarma 

Matějka Pavel, Komenského 473
Kostelec nad Orlicí
tel.: 777 751 535, 775 402 711

www.klice-matejka.cz

30 let
na trhu!

• • znalecké posudky
• • prodej a pronájem
    nemovitostí

hs realitní

tel. : 605 555 455

Ing. L ibor Hemel ík
Javornická 1501

516 01 RYCHNOV N. KN.

PODLAHÁŘSTVÍ
LÁSKA s.r.o.

tel.: 603 504 506
e-mail:

podlaharstvilaska@email.cz

ŽAMBERK

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400
e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

• •ŽALUZIE 
• •MARKÝZY

• • ••• • • •ROLETY SÍTĚ TĚSNĚNÍ

Týniště nad Orlicí
Lipská 249

tyspo@seznam.cz
www.tyspo.cz

PODLAHOVÉ
KRYTINY

DVEŘE 
VESTAVĚNÉ

SKŘÍNĚ na míru

Týniště nad Orlicí
TYSPOTYSPO

p. Štěpán:
739 288 806

p. Nyč:
605 834 863

(odboèka z hlavní silnice mezi Solnicí a Dobruškou)

Pro zájemce zhotovíme kvas z dodaného ovoce,
uskladníme, odbornì dohlédneme na prokvašení a vypálíme.

Tel. 777 243 483, 737 740 118

Pálíme i z dovezených kvasů.

Pìstitelská pálenice
„U Ámose“ v Brocné

nabízí volnou kapacitu

PÁLENICE
a MOŠTÁRNY

ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE
HROMOSVODY

ROMAN
HADYSROMAN HADYS

roman.hadys@gmail.com
721 114 254

 775 300 230

11 Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

Světlé pelety ENplus A1 

Bukové brikety Salónky

Bukové brikety a pelety Enplus A1! 

 14 Kč/kg   balení 15 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 25 020,- Kč

Teplovzdušné 

Horkovzdušné 

Teplovodní 

ČERMNÁ N. ORL. 117, tel.: 603 887 210
e-mail: jirkaloufek@seznam.cz

www.tepelna-technika-loufek.cz 

DOBRUŠKA, Opočenská 100

Partnerská prodejna ÚPAVANU Trutnov

tel. 737 487 535, 494 622 751

(na pravé straně ulice roh směr Poliklinika)

TEXTIL kojenecký, dětský, dámský, pánský,
pro sport i volný čas  i náročnější zákazníky
Výběr spodního prádla českých výrobců

TEXTIL
ALENA HORÁKOVÁ

TE
X
TI
LA

LE
N
A

H
O
RÁ

KO
V
Á

Tel.: 737 487 535

Ponožkové a punčochové zboží
Výběr spodního prádla českých výrobců
Dobruška, Opočenská 100

do společnosti, pro sport i volný čas
pro méně náročné i náročnější zákazníky

kojenecký, dětský, dámský, pánský
TEXTIL

■ Hledám k rekonstrukci byt s balkonem, může být i v původním stavu, upravím si dle vlastních představ. Nabídky 
na tel. 774 118 852 po 18 hodině.
■ Koupím pozemek, louku, zahradu, kde by se dal umístit modulový dům. Nejlépe okres Hradec Králové Třebecho-
vice, Albrechtice nad Orlicí. Kdo by o něčem věděl, volejte nebo pište na telefon 734 241 580
■ Hledáme ke koupi zachovalou a suchou garáž. Pokud vlastníte a nevyužíváte, nabídněte prosím. Tel.:774 742 111 
■ Rád bych na důchod koupil menší chatu se zahrádkou a vlastní studnou. Na stavu nezáleží, jsem kutil. Okolí 
Hradce Králové do 15 km. Volejte 734 241 580
■ Mladý pár hledá pro společné první bydlení k pronájmu byt 2+kk, nebo 2+1 v Hradci Králové Zn. Nízké náklady 
na bydlení. Nabídky volejte 774 118 852
■ Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? Jsem kvalifikovaný realitní specialista a zajistím tržní odhad jakékoli 
nemovitosti za účelem vypořádání pozůstalosti. Volejte na tel: 602 618 405
■ Hledáme Barák i starší, děkujeme 734 867488 Eva a Kamil
■ Koupím dům nebo chalupu možno k rekonstrukci Pavel 737827857 


